[bookmark: _GoBack]29.12.2020г. № 91а
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТАЙШЕТСКИЙРАЙОН»
ПОЛИНЧЕТСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

  ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА РАБОТЫ ДУМЫ ПОЛИНЧЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 1 ПОЛУГОДИЕ 2021 ГОДА

Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 23, 46 Устава Полинчетского муниципального образования, Дума Полинчетского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Утвердить план работы Думы Полинчетского муниципального образования на 1 полугодие 2021 года. (Приложение № 1).
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на главного  специалиста администрации Полинчетского муниципального образования Т.Г. Рукосуеву..
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Северный Вестник Полинчетского муниципального образования» и разместить на официальном сайте Полинчетского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Думы Полинчетского
муниципального образования

Глава Полинчетского
Муниципального образования                                                          И.В.Каверзина

 Приложение №1
УТВЕРЖДЕН
                                     решением Думы Полинчетского
                                       муниципального образования
от 29.12.2020г. № 91а

ПЛАН
РАБОТЫ ДУМЫ ПОЛИНЧЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 1 ПОЛУГОДИЕ 2021 ГОДА

	№ п/п
	Наименование вопроса

	27 ЯНВАРЯ

	1
	О внесении изменений и дополнений в решение Думы Полинчетского муниципального образования «О бюджете Полинчетского муниципального образования на 2021 год и на плановый период 2022-2023 годов»

	2
	О предоставлении сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей

	3
	О мероприятиях перечня проектов народных инициатив

	25 ФЕВРАЛЯ

	1
	О внесении изменений и дополнений в решение Думы Полинчетского муниципального образования «О бюджете Полинчетского муниципального образования на 2021 год и на плановый период 2022-2023 годов»

	2

	О подготовке и проведении народного гуляния «Проводы русской зимы»

	30 МАРТА

	1
	О внесении изменений и дополнений в решение Думы Полинчетского муниципального образования «О бюджете Полинчетского муниципального образования на 2021 год и на плановый период 2022-2023 годов»

	2
	О мерах по защите территории Полинчетского  МО и объектов экономики от лесных пожаров в 2021 году

	3
	Об утверждении графика приема граждан депутатами Думы Полинчетского муниципального образования на 2 квартал 2021 года

	30 АПРЕЛЯ

	1
	О внесении изменений и дополнений в решение Думы Полинчетского муниципального образования «О бюджете Полинчетского муниципального образования на 2021 год и на плановый период 2022-2023 годов»

	2
	Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета Полинчетского муниципального образования за 2020 год.

	3
	Отчет об исполнении бюджета Полинчетского муниципального образования за 1 квартал 2021 года

	4
	О проведении двухмесячника по санитарной очистке и благоустройству территории Полинчетского муниципального образования.

	5
	О подготовке к празднованию Победы в Великой отечественной Войне

	30 МАЯ

	1
	О внесении изменений и дополнений в решение Думы Полинчетского муниципального образования «О бюджете Полинчетского муниципального образования на 2021 год и на плановый период 2022-2023 годов»

	30 ИЮНЯ

	1
	О внесении изменений и дополнений в решение Думы Полинчетского муниципального образования «О бюджете Полинчетского муниципального образования на 2021 год и на плановый период 2022-2023 годов»

	2
	Об обеспечении безопасности населения Полинчетского муниципального образования на водных объектах в летний период 2021 годов.

	3

	Об утверждении графика приема граждан депутатами Думы Полинчетского муниципального образования на 3 квартал 2021 года